

佐世保市教育集会所新旧対照表

改正前		改正後	
目的外使用料		目的外使用料	
区分	使用料（1時間につき）	区分	使用料（1時間につき）
集会室	520円	集会室	530円
料理実習室	250円	料理実習室	250円
和室	120円	和室	120円
備考		備考	
<ol style="list-style-type: none"> 1 暖房、冷房又は石油ストーブを使用する場合は、別に実費を徴収する。 2 備品以外の電気機器、ガス器具等を持ち込み使用する場合は、別に実費を徴収する。 3 使用時間に1時間未満の端数がある場合は、これを1時間として計算する。 4 目的外利用者が、入場者から入場料金その他これに類する料金を徴収する場合は、使用料の30割を加算する。 		<ol style="list-style-type: none"> 1 暖房、冷房又は石油ストーブを使用する場合は、別に実費を徴収する。 2 備品以外の電気機器、ガス器具等を持ち込み使用する場合は、別に実費を徴収する。 3 使用時間に1時間未満の端数がある場合は、これを1時間として計算する。 4 目的外利用者が、入場者から入場料金その他これに類する料金を徴収する場合は、使用料の30割を加算する。 	